
平成 31 年 3 月 

各 位 

碧 海 信 用 金 庫 

三井住友銀行「外貨宅配サービス」のお取扱い終了のお知らせ 

 平素は、碧海信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当金庫では、これまで「三井住友銀行の外貨宅配サービス」の取次業務を行ってまいりま

したが、外貨現金購入ニーズが減少傾向にあることから、三井住友銀行と当金庫との取

次業務を、平成 31 年 3 月 31 日（日）をもって終了することとなりました。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


